
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 
 

 
 
Fls. 

 
 

 
PORTARIA Nº 186 , 

DE 01 DE JULHO DE 2024 
 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 
constituírem a comissão responsável pelo Processo de seleção de estagiários do Campus 
Petrolina IFSertãoPE. 
 

SERVIDOR SIAPE 

RAFAEL PEREIRA DE ARAÚJO 1620636 

ANA TERESA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE 1815012 

ANTONIO GOMES BARROSO DE SÁ 1624737 

FRANCISCO ERICKSON RAMOS DE MEDEIROS 1160484 

KELLISON LIMA CAVALCANTE 1814712 

MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 2322677 

NALBA MARIA DA SILVA 1028542 

NATALIA RAFELA NASCIMENTO DA SILVA 2180264 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 
 
 
 

ANNA WANNESSA NUNES FERREIRA 
Diretora Geral em Exercício 
Campus Petrolina/IFSertão 

  
 

 

 

 

 

 


		2024-07-01T15:47:36-0300




